2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 2.2-43
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，多功能MIDI/MAXI
�结构坚固的模块化阀岛
�在同一个阀岛上有两种
不同规格的阀
�流量最高可达 1,250 l/min
�阀一级垂直叠加
�多功能的电外围设备，

阀位 3, 5, 7 …37
堵头 MAXI，隔离通道 1 7 S
传递订货代码
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 … … 36 37
03P –
1 2 + 3 4 + 5
阀
岛
，
用
于
标
准
应
用
场
合
耐
用
型
模
块
2.2
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 2.2-69
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，多功能MIDI/MAXI
订货数据 –模块化产品系统
选填�O 必填数据�M
气动附件，
单独供货
气动附件，接口
B
…W
R
H
E
+ 3W H
6 7
订货表
模块代码 18 970 18 980 18 990 条件 代码 输入
代码
� 气动附件，连接件，单独供 + +
�O
气动附件，连接件，单独供
货
6 用于 H型导轨安装的附件 1 8 B
安装支架（用于阀岛较长的
情况）
1 …99 …W
�M 7 端板 右端板，带调节先导气的减压阀 9aJaA R端板
右端板，不带减压阀，带接口 aJaAaB H
右端板，不带接口 aJ E
1 阀位 0 …37上的设备
阀位必须连续配置，不得有间断。
阀功能和过渡板需要下列数量的线圈/地址：
0个线圈/地址： DD、UU、HH、VV、XX、WW、FF、 NN
1个线圈/地址：M、L、 C
2个线圈/地址：Y、Z、 J、B、E、G、A.
2 M, L, C
线圈使用时的例外情况：在同一个气路板上，如果该阀与 Y、Z、J、B、E、 G、
A组合，必须使用2个线圈/地址。
3 L, Z, XX, WW, FF, NN
仅在 MIDI的阀位上使用（不能位于过渡板后面）。
4 DD, UU, HH, VV, XX, WW, FF, NN
仅允许用在阀位 0、2、4 …32、34。
5 UU, VV
不可连在一起使用。
6 XX, WW, FF, NN
必须用在第一个MAXI阀前面。
7 S 没有自由压力区。
8 B 不允许与 CPX组合使用。
9 R 不能用作MAXI。
aJ R, H, E
不允许安装在过渡板或气源 UU、VV后面。
aA R, H 不可在节点后选用。
aB H 如果堵头后不接气源，那么必须选择 H。
传递订货代码传递订货代码
+
6 7
阀
岛
，
用
于
标
准
应
用
场
合
耐
用
型
模
块
2.2
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 2.2-70
03型阀岛 VIMP-/VIFB-03，多功能MIDI/MAXI
订货数据 –附件
订货数据
代码 说明 型号 代号
电磁阀 MIDI
M/Y 两位五通阀，单电控，气复位 MT2H-5/2-5,0-L-S-VI-B 159 452
L/Z 两位五通阀，单电控，弹簧复位 MT2H-5/2-5,0-S-VI-B 159 454
J 两位五通阀，双电控，带单独的先导气 JMT2H-5/2-5,0-S-VI-B 159 453
B 三位五通阀，中压式 MT2H-5/3B-5,0-S-VI 159 450
E 三位五通阀，中泄式 MT2H-5/3E-5,0-S-VI-B 159 449
G 三位五通阀，中封式 MT2H-5/3G-5,0-S-VI-B 159 448
电磁阀 MAXI
M/Y 两位五通阀 单电控 气复位 MTH-5/2-7 0-L-S-VI 151 700M/Y 两位五通阀，单电控，气复位 MTH-5/2-7,0-L-S-VI 151 700
J 两位五通阀，双电控，带单独的先导气 JMTH-5/2-7,0-S-VI 151 701
B 三位五通阀，中压式 MTH-5/3B-7,0-S-VI 151 704
E 三位五通阀，中泄式 MTH-5/3E-7,0-S-VI 151 703
G 三位五通阀，中封式 MTH-5/3G-7,0-S-VI 151 702
右端板
R 带减压阀 MIDI IEPR-03-4,0-LR 18 781
H 不带减压阀 MIDI IEPR-03-4,0-P 18 645
H 不带减压阀 MAXI IEPR-03-7,0-P 18 744
E 不带接口 MIDI IEPR-03-4,0 175 205
E 不带接口 MAXI EPR-03-7,0 18 749
单向节流阀
Q 单向节流阀 MIDI IGR-03-AP-A/B-QS-6 164 947
Q 单向节流阀 MAXI IGR-03-AP-A/B-QS-8 164 948
减压阀
P 气口 P MIDI ILR-03-ZP-P-4,0 164 941
P 气口 P MAXI ILR-03-ZP-P-7,0 164 942
R 气口 A MIDI ILR-03-ZP-A-4,0 164 943
R 气口 A MAXI ILR-03-ZP-A-7,0 164 944
D 气口 B MIDI ILR-03-ZP-B-4,0 164 945
D 气口 B MAXI ILR-03-ZP-B-7,0 164 946
阀
岛